
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
~ S H I L L I  I BASHKISE SE QYTETIT 

KORCE 
VENDIM 

Nr 73 DatZ 157 10, 
PER 

KRITJE LIMIT1 PER PERDORIM TE ARDHURASH TE 
NDERMARRJES SE SE@RBIMEVE PUBLIKE 

KEshilli i Washkise i qytetit te Korqes, i inbledhur ne daten e sotme, mbasi 
iiwri ne shqyrtim relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Finances, " PER RRITJE 
1 1 1 1  PER PERDORIM TE ARDHURASH TE NDERMARRJES SE 
Y ~ ~ ~ , J I R I \ I E \ ' E  PIJBLIKE", bazuar ne ligjin nr 8652 dt. 31.07.2000 "Per organizimin 
dl12 f~nlhiionirnin e qeverisjes vendore", neni 32 pika "dh". ligjin nr 8399 dt. 
09.UL). 1998 .*P$r buxhetin lokal", Ligjin nr 9645 dt. 27.1 1.2006 "Pel- bushdin  t. sliretit : 2  
\ i t i ~  2007". Ldl~?zimin nr 2 dt. 17.01.2007 i M.F. "Pel- zbatimin c i~u\;h=tiz r2 si:rsrit 
p?r l i t in  7007". L!dh?zin~in nr 353 dt.19.03.2007 te klinistrise sc' Brsnclsh!n? -'P?r 
~hatimin e Bushetit t? Qeverisjes Vendore per \'itin 2007". si dl12 \-.L.B. nl-. 3 ~ i r .  
02.011.20[!7 "hlbi mil-atimin e hushetit te Baslkise dhe insritucjont.\ c t? \ a!-t?bisi; p2:. 

itin 2007" mh~shtetur 112 kompetencat qe ka si dhe mbas disl.;utimit t P  :~n?tl-ir?\-t.: 

1. I e mirato-ie rritjen e limitit nga t2 al-dhurat e d~ ta t2 institucionit t? l .Sh.1'  
ne vleren 400.000 leke dhe perdorimin ne zerin e shpenzime~ e '-mbllsl?je grop:l" 
sipas lqjes si2 dhEnE nga N.Sh.P. me 1<ete stsuliture b~~xhetol-e: 

hl~SI1t;llol- 3007 
Shtollct 00 06260 05 Art 6020000 + 400.00EB lekC 

2. P2s zbatiinin e ketjj \.endin~i ngarkohet D~ejtol-ia e Finances II? t3ashl~i d11~ 
NdCrmal7;ja e Sherbimeve Publike. 
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